拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、島津グループでは、医療分野国内最大規模の展示会、「国際モダンホスピタルショウ2021」にお
きまして、「Withコロナでの働き方改革をサポート」する様々なシステムをご紹介いたします。限られた人
材で、より良い患者様サービスを安心して行っていただくために、島津グループが提案するソリューション
を是非ともご高覧いただきたく、皆様のご来場をお待ち申し上げます。 敬具

高い性能・セキュリティを
ハイクラスデザインで実現

Withコロナでの働き方改革をサポート

業務効率化と感染症対策をサポート

パシフィコ横浜

7月28日,29日

〒604-8511 京都市中京区西ノ京桑原町1番地
https://www.med.shimadzu.co.jp/

〒604-8445 京都市中京区西ノ京徳大寺1番地
http://www.shimadzusd.co.jp/home.htm

〒532-0003 大阪市淀川区宮原3丁目5番24号
https://www.shimadzu.co.jp/ms/index.html

ホスピタルショウオンライン

6月21日～8月31日
2021年 2021年

診療費支払機

MERSYS-AR700
NEW 卓上支払機

Mer’C [メルシー]

感染症疑いの患者様を
自動問診でトリアージ

自動支払いで
支払業務の効率化と
感染症対策を

受付システム

MERSYS-Ⅳ
感染症パッケージ

NEW

※ご来場にはホスピタルショウオンラインへのご登録が必要です。
右記のQRコードから6月21日以降、どなたでもご登録いただけます。
URL:https://noma-hs.jp

次世代受付システム

MERSYS-X [メルシステン]

初診受付にも対応
デジタル問診連携機能搭載可能

Coming soon!!NEW

実展示 WEB

6月21日登録開始

DS21-0011